

種類	単価	数量	金額
SP-フランジ付ヘッダー 30(9P)	¥16,720	1	¥16,720
SP-ソケット 16	¥770	8	¥6,160
SP-キャップ 16	¥750	1	¥750
SP-ヘッド継手 16	¥2,750	8	¥22,000
継手合計①			¥45,630
パイプ	¥450/m		
4m		1	¥1,800
7m		1	¥3,150
8m		2	¥7,200
10m		1	¥4,500
12m		2	¥10,800
13m		1	¥5,850
パイプ合計②			¥33,300
加工費(9P)	¥27,000	1	¥27,000
加工費合計③			¥27,000
エルメックス-SP合計 ④(①+②+③)			¥105,930
CD管25 (1m)	¥238	3	¥714
ヘッダー吊りバンド	¥500	1	¥500
SHK16SS310	¥2,760	1	¥2,760
SHK16SS190	¥2,300	1	¥2,300
SHK16SS115	¥2,070	2	¥4,140
SHK16SS63	¥1,730	3	¥5,190
SHK-16S60	¥1,380	1	¥1,380
樹脂サドル(ワンタッチ16A)	¥108	52	¥5,616
関連部材合計 ⑤			¥22,600
タイプ別計			¥128,530